
1 

MĚSTO STUDÉNKA 
 

Usnesení 
 

z 81. zasedání Rady města Studénky, 
konaného dne 

19. 3. 2002 
 

čís. 697/81/02 – 725/81/02 
 

PŘEHLED 
USNESENÍ 81. ZASEDÁNÍ RADY MĚSTA  STUDÉNKY ZE DNE 19. 3. 2002 

 
číslo 

usnesení 
k jaké problematice 

697 ke zpracování přehledu pozemků – parcel,  zastavěných - využívaných budovami 
města ke dni 1. 1. 2002 (číslo parcely, m2) 

698 k návrhu zadání pro vypracování projektové dokumentace (stupeň pro stavební 
řízení) „Oprava stropu a krovu v Dělnickém domě ve Studénce“ 

699 k návrhu na doplnění stojanů na kola na náměstí Republiky 
700 k informaci o průběhu realizace staveních prací, předpokládaných vícepracích 

a jejich finančních nákladech a návrh harmonogramu postupu stavebních prací 
na novém zámku ve Studénce  

701 k návrhu zadání pro veřejnou zakázku „Sanace vlhkého zdiva a oprava splaškové 
a dešťové kanalizace na novém zámku č. p. 229 ve Studénce  

702 k návrhu na umožnění využívání obřadní síně příspěvkovým organizacím 
a školským zařízením na území města Studénky 

703 k návrhu na přidělení bytů ve vlastnictví města Studénky  
704 k návrhu na přidělení bytu v Domě s pečovatelskou službou ve Studénce  
705 k návrhu na vyjádření stanoviska k vyhlášení konkurzů na funkce ředitelů ZŠ ve 

Studénce  
706 k plánu akcí ke Dni Země 2002 
707 k návrhu na využití části výtěžku z provozu  výherních hracích přístrojů 
708 k návrhu Směrnice č. 3/2002 „Pravidla pro stanovení počtu sběrných nádob 

na komunální odpad pro jeden rodinný dům“ 
709 k návrhu pronájmu zahrádky č. 11 na pozemku parc. č. 1700 v obci Studénka, k. 

ú. Butovice 
710 k návrhu smlouvy o nájmu, udržování a provozování předávací stanice tepla v ZŠ 

Sjednocení ve Studénce  
711 k žádosti o. k. s. Romano jilo – Romské srdce o ukončení smlouvy o nájmu 

nebytových prostor č. SMI-NP 01/12 
712 k návrhu Dodatku č. 10 ke kupní smlouvě ze dne 5. 1. 1995 na dodávku a odběr 

tepla pro budovu č. p. 366 na ul. Tovární ve Studénce  
713 k informaci o postupu plnění Smlouvy o dílo č. SÚ 01/01 ve věci Demolice mlýna 

č. p. 38 na ul. Družstevní 
714 k návrhu Smlouvy č. MP-NP 02/02 o nájmu nebytových prostor v budově č. p. 

366 na ul. Tovární ve Studénce za účelem provozu obvodního oddělení Policie 
ČR 

715 k návrhu Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. MP-NP 02/06 k užívání 
smuteční síně ve Studénce 

716 k návrhu Smlouvy č. MP-NP 02/03 o nájmu nebytových prostor v objektu zámku 
č. p. 229 na ul. Panské ve Studénce za účelem činnosti ČSOP, zákl. organizace 
Studénka 

717 k návrhu na uzavření dodatků nájemních smluv – snížení výměry zahrádek  



2 

718 k žádosti MUDr. Radana Gocala o převedení smlouvy o nájmu nebytových 
prostor  
č. SMI-NP 01/2 na společnost Lékárna TRIO, spol. s r. o. a návrh výše nutných 
nákladů na technické zhodnocení nebytových prostor pronajatých za účelem 
zřízení lékárny 

719 k informaci o počtu plynofikovaných nemovitostí 
720 k návrhu úpravy platů vedoucích odborů a pověřených řízením odborů 

Městského úřadu Studénka vyplývající z Nařízení vlády č. 67/2002 Sb. 
721 k návrhu na poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu města Studénky  
722 k návrhu k udělení souhlasu s prováděním odpisu DHM 
723 k návrhu změny způsobu provozování úschovny kol městem Studénka  
724 k návrhu úpravy platu ředitelky MěKS vyplývající z Nařízení vlády č. 66/2002 Sb. 
725 ke kontrole plnění usnesení 

 
697/81/02 Rada města Studénky 

1) ukládá 
zpracovat přehled pozemků – parcel,  zastavěných - využívaných budovami 
města ke dni 1. 1. 2002 (číslo parcely, m2), a to těch parcel, které nejsou  
na listu vlastnictví města Studénky. 
T: 30. 10. 2002 
Z: PŘO MP  

 
698/81/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 20 

1) bere na vědomí a souhlasí  
s upraveným návrhem zadání pro vypracování projektové dokumentace 
(stupeň pro stavební řízení) „Oprava stropu a krovu v  Dělnickém domě ve 
Studénce“ uvedeném v příloze č. 1 důvodové zprávy. 

2) ukládá 
oslovit pro zpracování projektové dokumentace minimálně 2 další firmy, 
projekční kanceláře.  
T: dle důvodové zprávy 
Z: VO RMI  

 
699/81/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 18 

1) bere na vědomí 
upravenou důvodovou zprávu včetně upravené přílohy č. 1 ve věci návrhu  
na doplnění stojanů na kola na náměstí Republiky. 

2) souhlasí 
s počtem a umístěním stojanů na kola na náměstí Republiky dle upravené 
přílohy č. 1 upravené důvodové zprávy.  

3) rozhodla 
doplnit stojany na kola na náměstí Republiky dle bodu 2 tohoto usnesení. 

4) ukládá 
zajistit instalaci stojanů na kola dle bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 30. 4. 2002 
Z: VO RMI  

 
700/81/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 24 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1. 

2) schvaluje 
harmonogram postupu prací dle přílohy č. 1 důvodové zprávy. 



3 

3) ukládá 
realizovat stavební práce dle harmonogramu schváleného v bodě 2 tohoto 
usnesení. 
T: 30. 9. 2002 
Z: VO RMI 

 
701/81/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 25 

1) bere na vědomí  
upravenou důvodovou zprávu včetně její upravené přílohy č. 1 a 2 doplněnou  
o připomínky tajemníka.  

2) rozhodla 
a) o zadání veřejné zakázky na akci „Sanace vlhkého zdiva a oprava 

splaškové a dešťové kanalizace, na novém zámku č. p. 229 ve Studénce“, 
dle  §49 b zákona č. 199/1994 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění, 

b) o oslovení zájemců o veřejnou zakázku, 
c) o komisi pro otevírání obálek s nabídkami, 
d) o komisi pro posouzení a hodnocení nabídek, 
e) o kritériích hodnocení nabídek, 
f) o termínu pro otevírání obálek a hodnocení nabídek, 
g) o obsahu výzvy k podání nabídky, 
h) o požadavcích na obsah smlouvy o dílo, 
to vše dle upravené důvodové zprávy a její upravené přílohy č. 1. 

3) ukládá   
a) realizovat výběrové řízení dle bodu 2 tohoto usnesení. 
b) na základě provedeného výběrového řízení předložit RMS návrh  

na zhotovitele předmětné veřejné zakázky 
T: 9. 4. 2002 
Z: VO RMI    

4) pověřuje  
vedoucího odboru RMI k administrativním úkonům souvisejícím s realizací 
veřejné zakázky.   

 
702/81/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 2 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu ve věci návrhu na umožnění využívání obřadní síně 
příspěvkovými organizacemi a školskými zařízeními na území města 
Studénky. 

2) schvaluje 
umožnění využívání obřadní síně příspěvkovými organizacemi a školskými 
zařízeními na území města Studénky dle varianty č. II - formou pronájmu.  

3) bere na vědomí 
předložený návrh „Smlouvy o nájmu č. VV/2002/....“ dle přílohy č. 2 důvodové 
zprávy. 

4) stanovuje 
za nájem obřadní síně cenu ve výši Kč 50,-- za hodinu. 

5) ukládá  
předložit RMS dopracovaný text vzorové smlouvy podle připomínek členů 
RMS. 
T: 9. 4. 2002 
Z: VO VV  

 
 



4 

 
703/81/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 3 

1) bere na vědomí 
upravenou důvodovou zprávu. 

2) rozhodla  
o přidělení bytu  
• 2+1 I. kat. na ul. Sjednocení 756/17 ve Studénce na dobu určitou dva 

roky pí Janě Šimsové, bytem Hukovice č. p. 1, 
• 1+1 IV. kat. na ul. Tovární 322/2 ve Studénce na dobu určitou dva roky 

pí Daně Kudelové, bytem Studénka, Tovární 322, 
• 1+1 IV. kat. na ul. Tovární 322/11 ve Studénce na dobu určitou dva 

roky pí Andreji Sochorové, bytem Studénka, Tovární 322, 
• 1+1 IV. kat. na ul. Tovární 358/40 ve Studénce na dobu určitou dva 

roky p. Dušanu Paulíkovi bytem Studénka, Tovární 358, 
• 1+1 II. kat. na ul. Mlýnské 181/2 ve Studénce na dobu určitou dva roky 

pí Gizele Belkové, bytem Studénka, Mlýnská 181 
• 2+1 I. kat. na ul. Sjednocení 757/11 ve Studénce na dobu neurčitou  

pí Marii Složilové, bytem Studénka, Sjednocení 757. 
3) ukládá 

provést administrativní úkony spojené s přidělením bytů dle bodu 2 tohoto 
usnesení. 
T: 29. 3. 2002  
Z: VO ŠKSV 

 
704/81/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 4 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu.  

2) rozhodla  
o přidělení bytu v Domě s pečovatelskou službou č. 25, vel. 0+1,   
ul. Sjednocení 779 ve Studénce na dobu neurčitou pí Zdeňce Švubové, bytem 
Studénka, A. Dvořáka 712. 

3) ukládá 
provést administrativní úkony spojené s přidělením bytu dle bodu 2 tohoto 
usnesení. 
T: 29. 3. 2002 
Z: VO ŠKSV 

 
705/81/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 5 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu. 

2) souhlasí 
s vyhlášením konkurzů na funkce ředitelů ZŠ Sjednocení a ZŠ Butovická dle 
§7 z.č. 564/1990 Sb. 

3) navrhuje  
Krajskému úřadu moravskoslezského kraje členy konkurzních komisí  
za město Studénka takto:  
• člen konkurzní komise na funkci ředitele ZŠ Sjednocení: 

Ing. Kateřina Huvarová 
 

• člen konkurzní komise na funkci ředitele ZŠ Butovická: 
Ing. Miroslav Šikula 



5 

4) ukládá 
informovat Krajský úřad moravskoslezského kraje, odbor školství, mládeže  
a sportu o přijatém usnesení RMS v souladu s body 2 a 3. 
T: 22. 3. 2002  
Z: VO ŠKSV 

 
706/81/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 7 

1) bere na vědomí  
upravenou důvodovou zprávu. 

2) schvaluje  
Plán akcí ke Dni Země 2002. 

3) ukládá     
realizovat akce dle bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 30. 5. 2002 
Z: PŘO MHÚM 

 
707/81/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 6 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu. 

2) rozhodla  
využít část výtěžku z provozu výherních hracích přístrojů za rok 2001  
na financování sportovních akcí v r. 2002. 

3) ukládá  
informovat provozovatele výherních hracích přístrojů o účelu využití části 
výtěžku z provozu výherních hracích přístrojů 
T: 31. 3. 2002 
Z: PŘO MHÚM 

 
708/81/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 8 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1. 

2) schvaluje  
Směrnici č. 3/2002 - Pravidla pro stanovení počtu sběrných nádob  
na komunální odpad pro jeden rodinný dům - dle přílohy č. 1 důvodové zprávy. 

3) zmocňuje  
starostku k podpisu směrnice dle bodu 2 tohoto usnesení. 

 
709/81/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 9 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu ve věci pronájmu  zahrádky č. 11 na pozemku parc. č. 
1700 v k. ú. Butovice. 

2) rozhodla  
o pronájmu zahrádky č. 11 o výměře 237 m2 na pozemku parc. č. 1700 v k. ú. 
Butovice, v lokalitě Za sadem, pí Jiřině Hajchlové, bytem Studénka,      
Poštovní 585, za cenu 2,-- Kč/m2/rok. 

3) ukládá  
vyhotovit nájemní smlouvu na zahrádku dle bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 26. 3. 2002 
Z: PŘO MP 

4) zmocňuje   



6 

místostarostu, Ing. Miroslava Šikulu, k podpisu nájemní smlouvy na zahrádku 
dle bodu 2 tohoto usnesení. 

 
710/81/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 10 

1) bere na vědomí   
důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1.   

2) souhlasí   
s  návrhem  smlouvy o nájmu, udržování a provozování předávací stanice 
tepla v ZŠ Sjednocení ve Studénce, dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.          

3) rozhodla    
uzavřít  smlouvu o nájmu, udržování a provozování předávací stanice tepla 
v ZŠ Sjednocení ve Studénce, č. MHÚM 02/01. 

4) zmocňuje  
starostku, Ing. Kateřinu Huvarovou, k podpisu smlouvy č. MHÚM 02/01, dle 
bodu 3 tohoto usnesení.    

 
711/81/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 11 

1) bere na vědomí   
důvodovou zprávu k žádosti občanského kulturního sdružení Romano jilo – 
Romské srdce  o ukončení nájemního vztahu na pronájem nebytových prostor 
v budově č. p. 366, na ul. Tovární ve Studénce.  

2) rozhodla    
ukončit     nájemní   vztah   mezi městem Studénka jako pronajímatelem  
a občanským kulturním sdružením Romano jilo - Romské srdce jako 
nájemcem,  na nebytový prostor  v suterénu budovy č.p. 366, na ul. Tovární  
ve Studénce, a to dohodou ke dni 31. 3. 2002.    

3) ukládá  
a) vypracovat dohodu o ukončení nájmu dle bodu 2 tohoto usnesení, 

včetně ujednání o úhradě služeb dle vyúčtování za období říjen – 
prosinec 2001 a období leden – březen 2002. 
T: 31. 3. 2002 
Z: PŘO MP 

b) zveřejnit záměr města Studénky pronajmout nebytový prostor o ploše  
20 m2 v suterénu budovy č.p. 366, na ul. Tovární  ve Studénce, za 
účelem poskytování služeb občanům. 
T: 22. 3. 2002 
Z: PŘO  MP 

4) zmocňuje  
starostku, Ing. Kateřinu Huvarovou, k podpisu dohody o ukončení nájmu dle 
bodu 2 tohoto usnesení. 

 
712/81/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 12 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně přílohy. 

2) souhlasí 
se zněním Dodatku č. 10 ke kupní smlouvě na dodávku a odběr tepla ze dne  
5. 1. 1995 dle přílohy č. 1 důvodové zprávy. 

3) rozhodla 
uzavřít Dodatek č. 10 ke smlouvě na dodávku a odběr tepla pro budovu  
č. p. 366 na ul. Tovární ve Studénce, uzavřené dne 5. 1. 1995 mezi městem 
Studénka jako odběratelem a Moravskoslezskou vagonkou Studénka a. s. 



7 

jako dodavatelem, a to s účinností od 1. 1. 2002, v rozsahu přílohy č. 1 
důvodové zprávy.  

4) zmocňuje 
starostku, Ing. Kateřinu Huvarovou, k podpisu Dodatku č. 10 dle bodu č. 3 
tohoto usnesení.  

 
713/81/02 Rada města Studénky po projednání 
přínosu č. 3 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu – informaci o postupu plnění Smlouvy o dílo č. SÚ 01/01  
ze dne 7. 8. 2001 ve věci demolice mlýna – budovy č. p. 38 na ul. Družstevní.  

2) ukládá 
vyhotovit dodatek ke Smlouvě č. SÚ 01/01 ze dne 7. 8. 2001 ve věci demolice 
mlýna – budovy č. p. 38 na ul. Družstevní  o ukončení Smlouvy o dílo č. SÚ 
01/01 dohodou smluvních stran bez dalšího provádění prací ze strany ČSOP. 
T: 31. 3. 2002 
Z: VO SŘÚP 

3) schvaluje 
provedení úhrady dodavateli ČSOP ve výši Kč 70.000,-- za dosud 
prokazatelně provedené práce dle smlouvy o dílo, bod II/5-8. 

4) pověřuje 
místostarostu, Ing. Miroslava Šikulu, podpisem dodatku ke Smlouvě o dílo  
č. SÚ 01/01 ze dne 7. 8. 2001 dle bodu 2 tohoto usnesení.  

 
714/81/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 13 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně přílohy. 

2) souhlasí 
se zněním Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. MP-NP 02/02 dle přílohy  
č. 1 důvodové zprávy.  

3) rozhodla 
uzavřít Smlouvu č. MP-NP 02/02 o nájmu nebytových prostor ve III. 
nadzemním podlaží a ve sklepním prostoru budovy č. p. 366 na ul. Tovární  
ve Studénce, o podlahové ploše 223 m2 a garáže na části pozemku parc. č. 
1732, k. ú. Butovice o podlahové ploše 20 m2, za cenu 200,-- Kč/m2/rok,  
za účelem zajištění provozu obvodního oddělení Policie ČR ve Studénce, 
s účinností od 1. 4. 2002.  

4) zmocňuje 
starostku, Ing. Kateřinu Huvarovou, k podpisu Smlouvy č. MP-NP 02/02  
o nájmu nebytových prostor, dle bodu 2 tohoto usnesení.  

 
715/81/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 14 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně upravené přílohy č. 1. 

2) souhlasí 
se zněním Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. MP-NP 02/06 dle upravené 
přílohy č. 1 důvodové zprávy.  

3) rozhodla 
uzavřít Smlouvu o nájmu nebytových prostor č. MP-NP 02/06 mezi městem 
Studénka jako pronajímatelem a Petrem Škrobánkem-Pohřební služba, IČ 
12655422, Slezské nám. 24, Bílovec jako nájemcem, související 
s provozováním smuteční síně na pozemku parc. č. 223/2 v k. ú. Studénka, 
za cenu 2.000,-- Kč/rok, s účinností od 1. 4. 2002. 



8 

4) zmocňuje 
starostku, Ing. Kateřinu Huvarovou, k podpisu Smlouvy o nájmu nebytových 
prostor č. MP-NP 02/06 dle bodu 3 tohoto usnesení.  

 
716/81/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 16 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně přílohy.  

2) souhlasí 
se zněním Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. MP-NP 02/03 dle přílohy  
č. 1 důvodové zprávy.  

3) rozhodla 
uzavřít Smlouvu č. MP-NP 02/03 o nájmu nebytových prostor mezi městem 
Studénka jako pronajímatelem a Českým svazem ochránců přírody,  
IČ 66183553 v suterénu objektu zámku, č. p. 229, na ul. Panská ve Studénce,  
o podlahové ploše 99 m2, za cenu nájmu 4.000,-- Kč/rok, za účelem spolkové 
činnosti ČSOP, základní organizace 70/03 Studénka, s účinností od 1. 4. 
2002. 

4) zmocňuje 
starostku, Ing. Kateřinu Huvarovou, k podpisu Smlouvy č. MP-NP 02/02  
o nájmu nebytových prostor, dle bodu 2 tohoto usnesení. 

 
717/81/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 17 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu a žádosti o snížení výměry  zahrádek na pozemku parc. č. 
1464/3 v k. ú. Butovice. 

2) schvaluje  
a) Dodatek č. 1 Smlouvy o pronájmu pozemku č. 483/98-J, uzavřené 

mezi městem Studénka jako pronajímatelem a p. Jaroslavem 
Kazíkem, bytem Studénka, Poštovní 564 jako nájemcem, ve věci 
snížení výměry zahrádky, 

b) Dodatek č. 1 Smlouvy o pronájmu pozemku č. 456/92-J, uzavřené 
mezi městem Studénka jako pronajímatelem a Ing. Romanem 
Němcem, bytem Studénka, Poštovní 577 jako nájemcem, ve věci 
snížení výměry zahrádky. 

3) rozhodla  
uzavřít Dodatek č. 1 Smlouvy o pronájmu pozemku č. 483/98-J a č. 456/92-J 
dle bodu 2 tohoto usnesení. 

4) zmocňuje   
místostarostu, Ing. Miroslava Šikulu, k podpisu Dodatku č. 1 Smlouvy  
o pronájmu pozemku č. 483/98-J a č. 456/92-J dle bodu 2 tohoto usnesení. 

 
718/81/02 Rada města Studénky po projednání 
přínosu č. 2 

1) bere na vědomí   
důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1 a 2. 

2) nesouhlasí  
s  uznáním částky ve výši Kč 1.179.078,40,  vynaložené MUDr. Radanem 
Gocalem, ul. Zd. Štěpánka 1785, Ostrava-Poruba jako nájemcem, na 
technické zhodnocení (stavební úpravy) nebytových prostor potřebné ke 
zřízení lékárny    v  suterénu    domu   č. p. 810,  na ul. Budovatelské ve 
Studénce na základě Smlouvy č. SMI-NP 01/2.    

3) ukládá  



9 

a) na základě dokladů předložených  MUDr. Radanem Gocalem, ul. Zd. 
Štěpánka 1785, Ostrava-Poruba, projednat  objektivitu nezbytně 
nutných nákladů na technické zhodnocení nebytových prostor 
potřebné ke zřízení lékárny v suterénu budovy č. p. 810, na ul. 
Budovatelská ve Studénce. 
T: 9. 4. 2002 
Z: VO RMI 

b) písemně informovat MUDr. Radana Gocala o usnesení Rady města 
Studénky. 
T: 22. 3. 2002 
Z: PŘO MP 

 
719/81/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 19 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu ve věci informace o počtu plynofikovaných nemovitostí  
ve městě Studénka. 

 
720/81/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 21 

1) bere na vědomí 
upravenou důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1. 

2) rozhodla 
o úpravě platů vedoucích odborů a zaměstnanců pověřených řízením odborů 
Městského úřadu Studénka dle upravené důvodové zprávy.  

3) ukládá 
provést platové úpravy dle bodu 2 tohoto usnesení.  
T: 31. 3. 2002 
Z: VO FaR 

 
721/81/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 23 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 1 –21. 

2) rozhodlo  
poskytnout finanční příspěvky z rozpočtu města pro rok 2002  
- Pionýrské skupině Butovická, se sídlem ve Studénce, Butovická 61, 

PSČ 74213 ,IČ 6740334 ve výši Kč 20.000,-- na činnost, 
- Pionýrské skupině Sídliště, se sídlem ve Studénce, IČ 67340237 ve výši 

Kč 20.000,-- na činnost, 
- Klubu Všestrannosti při školním klubu základní školy v Bartošovicích, 

PSČ 74254 ve výši Kč 7.000,-- na činnost, 
- Československému Zálesákovi, středisko Studénka CHAOS,se sídlem  

ve Studénce, PSČ 742 13, IČ 15546764 ve výši Kč 10.000,-- na činnost, 
- Českému horolezeckému svazu, Horolezeckému oddílu Studénka,  

se sídlem ve Studénce, A. Dvořáka 705, PSČ 742 13, IČ 70031291  
ve výši Kč 15.000,-- na činnost, 

- Jezdeckému klubu Studénka, se sídlem ve Studénce, Pánská 395, PSČ 
74213, IČ65471768 ve výši Kč 15.000,-- na činnost, 

- Českému svazu chovatelů, základní organizace chov poštovních holubů 
Studénka,se sídlem ve Studénce, PSČ 742 13, IČ 00448931 ve výši  
Kč 5.000,-- na činnost, 

- Českému svazu chovatelů, základní organizace, se sídlem ve Studénce, 
PSČ 742 13, IČ 00448877 ve výši Kč 15.000,-- na činnost, 

- Sportovnímu klubu Policie Ostrava, oddíl sportovní kynologie, se sídlem 
v Ostravě, ul. 30. dubna 24, PSČ 702 00, IČ 44941161 ve výši  
Kč 15.000,- na činnost, 



10 

- Leteckomodelářskému klubu 260,se sídlem ve Studénce, Matiční 114, 
PSČ 742 13, IČ 62331116 ve výši Kč 10.000,-- na činnost, 

- Tyfloservisu Ostrava, se sídlem v Ostravě, Syllabova 19, PSČ 703 86,  
IČ 26200481 ve výši Kč 2.000,-- na činnost, 

- Sdružení zdravotně postižených v ČR, smíšená organizace se sídlem  
ve Studénce, PSČ 742 13, IČ 66183081 ve výši Kč 10.000,-- na činnost, 

- obecně prospěšné společnosti DĚCKO, se sídlem v Novém Jičíně, 
Komenského ulici,PSČ 74101 ve výši Kč 7.000,-- na každodenní svoz 
dětí a žáků se zdravotním postižením, 

- Charitě Studénka, se sídlem ve Studénce, Malá Strana 216, PSČ 742 
13, IČ 44937377 ve výši Kč 20.000,--na ubytování pro matku v tísni. 

3) doporučuje ZMS  
a)  poskytnout finanční příspěvky z rozpočtu města Studénky pro rok 2002 

- Občanskému sdružení při Dětském centru v Kopřivnici, se sídlem  
v Kopřivnici, B. Smetany 1122, PSČ 742 21 ve výši Kč 30.000,-- na 
svoz dětí do zařízení dětského centra, 

- Domovu SALUS obecně prospěšné společnosti, Domov pro rodiče 
a děti v nouzi, Krizové centrum pro děti a mládež, se sídlem  
v Kopřivnici, Tyršova 1015, PSČ 74221, IČ 25851403 ve výši  
Kč 25.000,-- na provoz, 

- Charitě Studénka, se sídlem ve Studénce, Malá Strana 216, PSČ 
742 13, IČ 44937377 ve výši Kč 155.000,-- na služby pečovatelské 
a ošetřovatelské. 

b) neposkytnout finanční příspěvky z rozpočtu města pro rok 2002 
- Tamburašskému souboru BRAČ, se sídlem ve Studénce, PSČ  

742 13, 
- Českému horolezeckému svazu, Horolezeckému oddílu Studénka, 

se sídlem ve Studénce, A. Dvořáka 705, PSČ 742 13, IČ 
70031291, na dokončení umělé lezecké stěny v ZŠ Sjednocení ve 
Studénce. 

4) rozhodlo 
neposkytnout finanční příspěvek z rozpočtu města pro rok 2002 
- Dětskému pěveckému sboru ONDRÁŠEK, se sídlem v Novém Jičíně, 

Derkova 1, PSČ 741 01, 
5) ukládá  

a) vyzvat žadatele o uzavření smlouvy dle bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 31. 3. 2002 
Z: VO FaR 

b) předložit ZMS materiál dle bodu 3 tohoto usnesení. 
T: 4. 6. 2002 
Z: starostka 

c) písemně informovat žadatele o rozhodnutí dle bodu 4 tohoto usnesení, 
T: 31. 3. 2002 
Z: VO FaR 

d) ukládá vyzvat sportovní komisi k předložení návrhu na poskytnutí 
příspěvků města sportovním organizacím. 
T: 26. 3. 2002 
Z: VO ŠKSV 

6) zmocňuje  
starostku k podpisu smluv dle bodu 5a) tohoto usnesení. 

 
722/81/02 Rada města Studénky po projednání 
přínosu č. 1 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1 a 2. 

2) souhlasí 



11 

s prováděním odpisů technického zhodnocení budovy A. G. L. Svobody 760,  
Nadací FUTURUM, se sídlem Studénka A. G. L. Svobody 760.  

3) ukládá 
informovat žadatele dle bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 25. 3. 2002 
Z: VO FaR 

 
723/81/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 22 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu.  

2) rozhodla 
zveřejnit záměr města provozovat úschovnu kol právnickou nebo fyzickou  
osobou na základě smlouvy o pronájmu za cenu 1,-- Kč/rok s finančním 
příspěvkem města na její provoz a s právem města regulovat ceny 
úschovného. 

3) ukládá  
a) připravit a zajistit administrativní úkony spojené s realizací bodu  

2 tohoto usnesení.  
T: 31. 3. 2002 
Z: PŘO MP  

b) předložit RMS ke schválení návrh na výběr právního subjektu a návrh 
smlouvy, vše dle bodu 2 tohoto usnesení.  
KT: 30. 4. 2002 
Z: PŘO MP  

 
724/81/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 26 

1) bere na vědomí 
upravenou důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1. 

2) rozhodla 
o úpravě platu ředitelky Městského kulturního střediska Studénka dle 
upravené důvodové zprávy.  

3) ukládá 
provést platové úpravy dle bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 31. 3. 2002 
Z: VO FaR 

 
725/81/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 1 

1) bere na vědomí 
upravenou kontrolu plnění usnesení předešlých zasedání RMS.  

 
 
 


